
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
23.07.2019                  м. Запоріжжя                                               № 360 

 
Про створення комісії з розгляду питань щодо надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво 
мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами 
спорту, затвердження її складу та Положення про неї  
 

Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України                   
від 05 липня 2019 року № 571 «Про деякі питання надання у 2019 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво 
мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту», з 
метою формування переліку майданчиків, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
          

1. Утворити комісію з розгляду питань щодо надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво 
мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту (далі 
– комісія). 
          
         2. Затвердити склад комісії (додається). 
 
 3. Затвердити Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво 
мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту 
(додається). 
 
 

Тимчасово виконувач  
обов’язків голови       Е. СЛЕПЯН 
 
 
 
 
 
 
 


